8 AVT2022102 
Renovació de la xarxa de sanejament del C. Soledat de Vilafranca del 

Penedès 

9 AVT2023203 
Millora d'un tram de la llera de la Riera de llitrà (TM Vilafranca del 

Penedès) 

Atès que el valor estimat del contracte ascendeix a la quantitat de 40.920,11 € (quaranta 

mil nou-cents vint euros amb onze cèntims), IVA exclòs, el qual es desglossa en la 

següent taula segons els lots integrants del contracte: 

Lot Descripció 
Pressupost base 

(IVA exclòs) 

1 
Renovació xarxa d'abastament C. Cabanyes a Vilafranca del Penedès 

(AVT2022001)